
UCHWAŁA NR II/6/18
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Trzebnicy

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 
w Trzebnicy został wybrany radny Marek Koliński.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 90DE08C1-1744-4BD9-8ED9-1EAD62313045. Uchwalony Strona 1




